2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2024г. № 13
О внесении изменений в постановление администрации Тимского сельсовета № 16 от 23.01.2019г. «Об утверждении административного

регламента по предоставлению Администрацией Тимского сельсовета Тимского района Курской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
 В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 г. (ред.от 02.02.2024), протестом прокурора Тимского района №18-2024 от 29.02.2024г., Администрация Тимского сельсовета Тимского района постановляет :
1. Внести следующие изменения в административный регламент по

предоставлению Администрацией Тимского сельсовета Тимского района Курской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»:
1.1. абзац 1 пункта 2.4 изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 14 календарных дней со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка. В случае, если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию, срок продления предоставления муниципальной услуги не более чем 20 календарных дней».
 2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации Тимского сельсовета Тимского района:
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

.Глава администрации

 Тимского сельсовета                                А.Ю.Пожидаев